
MAIRIE DE SAINT-BEAUZEIL 82150
Préfecture de Tarn et Garonne, Département de Tarn et Garonne

Tél : +33 (0)5 63 95 22 04 
Horaires d’ouverture : Lundi, Mardi & Jeudi de 13h30 à 17h

E-mail : mairie-saint.beauzeil  @  info82.com  
CONSEIL MUNICIPAL

Compte-rendu sommaire de la séance ordinaire du 27 janvier 2022

Vu pour être affiché le 3 février 2022, conformément aux prescriptions de l’Article L.2121-25 du
Code Général des Collectivités Territoriales.

Présents     : Benjamin BONIFAY, Claude GUINGAL, Sébastien GRAS, Leendert POST, Françoise 
RAMONDOU, Jean-Claude LAGLEYSE, Aurelle PLANQUES.

Excusé     :

Secrétaire de séance   :   Aurelle PLANQUES

Date de convocation : 20 janvier 2022

Ordre du jour 

-   Demandes de subventions pour l’aménagement du parking
- Demandes de subventions pour le columbarium
- Choix du maitre d’œuvre 
- Ouverture de crédits avant le vote du budget
- Réflexion sur étude du projet photovoltaïques
-   Questions diverses

Monsieur le Maire ouvre la séance et constate que le quorum est atteint. 
Madame Aurelle PLANQUES est élue secrétaire de séance.
Approbation du compte-rendu de séance du 16 décembre 2021. 

2022 01_D     :         :Ouverture de crédits avant le vote du budget  

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal décide, à l’unanimité, 
d’accepter les propositions du Maire.

2022 02_D     :          Demande de subvention au titre de la DETR pour  
’   ’      l aménagement de l espace public de la Mairie :

Après en avoir délibéré, le conseil municipal, sollicite une subvention au 
titre de la DETR pour l’aménagement de l’espace public de la Mairie et M. le 
Maire est chargé de mener à bien cette requête.

2022 03_D     :       Demande de subvention au Conseil Départemental  
 ’   ’      pour l aménagement de l espace public de la Mairie :

mailto:mairie-saint.beauzeil@info82.com


Après en avoir délibéré, le conseil municipal, sollicite une subvention au 
Conseil Départemental pour l’aménagement de l’espace public de la Mairie et 
Monsieur le maire est chargé de mener à bien cette requête.

2022 04_D     :     ’ ,      Choix de l architecte pour le marché public de  
’   ’      l aménagement de l espace public de la Mairie  :  

Après délibération, le Conseil Municipal autorise Monsieur le Maire à 
signer la convention de maitrise d’œuvre de Monsieur Vallot, architecte.

2022 05_D     :        Motion de refus du projet agri photovoltaïque  
      .industriel sur la commune de Saint Beauzeil     :  

Le Conseil Municipal refuse l’implantation de projet agri photovoltaïque sur
la commune de Saint Beauzeil.

 Questions diverses :

Columbarium : Il n’y a pas assez de terrain.

La séance est levée à 23h

Le Maire
          Benjamin BONIFAY


